
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
5. NEDĚLE V DOBĚ POSTNÍ                                 26. BŘEZNA 2023          Č. 13 
Žalmová odpověď: U Hospodina je slitování, hojné je u něho vykoupení. 

 

neděle 26. března 
 

5. NEDĚLE V 

DOBĚ POSTNÍ 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk 15:00 

Šternberk F  18-20 

za + rodiče Chabičovských, bratra a za živou 

rodinu  

mše svatá 

mše svatá 

za farníky   

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 27. března 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za Boží požehnání pro děti a jejich rodiny   

úterý 28. března Klášter 7:30 mše svatá 

středa 29. března 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + babičku Olgu Skaličkovou a její rodinu 

čtvrtek  30. března 
Klášter 7:30 

NST 11-12 
mše svatá 
adorace NS  

pátek  31. března 
Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny   

sobota 1. dubna 
Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá 

mše svatá  

neděle 2. dubna 
 

KVĚTNÁ NEDĚLE 
 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk 15:00 

Šternberk F  19-20 

za zdraví  a Boží požehnání pro Emku  

a Martinku  

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodinu Orságovu a manžela Jiřího   

mše svatá 

mše svatá 

pobožnost křížové cesty 

adorace Nejsvětější Svátosti 
 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  
BŘEZEN 2023: za manželství, které se nachází v krizi 

DUBEN 2023: za duchovní obnovu farností  
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan, 737 973 108.  

 
  

   

 

PPOOSSTTNNÍÍ  MMOODDLLIITTEEBBNNÍÍ  TTRRIIDDUUUUMM  MMAATTEEKK    

Dnešní nedělí 27. března v kapli sv. Leopolda v cca 15:45 (po křížové cestě) vrcholí 

triduum modliteb matek. Srdečně zveme nejen ty, které se pravidelně schází, ale všechny 

maminky. Motto: Žalm 78,1–6 - "budeme vyprávět budoucímu pokolení o 

Hospodinových chvályhodných činech" 
 

KKVVĚĚTTNNÁÁ  NNEEDDĚĚLLEE    

Liturgie Květné neděle začíná žehnáním ratolestí, po němž následuje průvod. Ve 

Šternberku za příznivého počasí začneme v 7:25 před kostelíčkem a v 8:50 u morového 

sloupu na Horním náměstí. Ratolesti k posvěcení si každý přineste svoje. Nemusí to být jen 

kočičky. Ve vesnických farnostech začneme liturgii rovněž žehnáním ratolestí před 

kostelem. 
 

PPOOSSTTNNÍÍ  AALLMMUUŽŽNNAA  --  OODDEEVVZZDDÁÁVVÁÁNNÍÍ  KKRRAABBIIČČEEKK      

Příští neděli 2. dubna, prosím, odevzdejte krabičky, do kterých jste přispívali během doby 

postní. Pokladničky odevzdávejte po mši svaté při východu z kostela. 
 

FFAARRNNÍÍ  KKAAFFEE  PPOO  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  MMŠŠII  SSVVAATTÉÉ    

Příští neděli 2. dubna po mši svaté v 9:00 ve Šternberku zveme všechny farníky na 

společné posezení u kávy či čaje na faře. 
 

PPOOŘŘAADD  BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB  VVEE  SSVVAATTÉÉMM  TTÝÝDDNNUU  

 Květná 

neděle 

Zelený 

čtvrtek 

Velký 

pátek 

Bílá sobota 

Vigilie 

Velikonoční 

neděle 

Velikonoční 

pondělí 

Šternberk F 9:00 18:00 18:00 21:00 9:00 9:00 

NST 7:30 - - - 7:30 15:00 

Klášter Št. 8:00 19:00 15:00 20:00 8:00 8:00 

Mladějovice 8:30 - 16:30 - 8:30 - 

H. Loděnice 17:30/So - - - 11:45 - 

Jívová 11:00  - - 11:00 10:30/Hr. Petr. 

Újezd 10:00 18:00 18:00 21:00 10:00 - 
  

PPŘŘEEDDVVEELLIIKKOONNOOČČNNÍÍ  SSVVÁÁTTOOSSTT  SSMMÍÍŘŘEENNÍÍ    
 

Šternberk Neděle 2.4. –   15:00 – 17:00 hod. 

Jívová Neděle 2.4. – 11:45 – 12:30 hod. 

Mladějovice Neděle 2.4. –   7:30 – 8:30 hod. 

Újezd u Uničova Neděle 2.4. – 11:00 – 12:00 hod. 

Připomínám, že mezi církevní přikázání patří též alespoň ve velikonoční době přijmout 

Svátost oltářní.  
 

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

NEDĚLE (2.4.): 1.čt. Iz 50,4-7* 2.čt. Flp 2,6-11* Ev. Mt 26,14-27,66* 
NST – Kamanová K.; Šišková J.; ZPM – Šrámek K., Papicová L.  
  

PPOOBBOOŽŽNNOOSSTT  KKŘŘÍÍŽŽOOVVÉÉ  CCEESSTTYY  VV  PPOOSSTTNNÍÍ  DDOOBBĚĚ  22002222::  

26.3. (15:00) – Šternberk (ženy, muži)    

2.4. (14:30)  – rodiny s dětmi    

7.4. (15:00, Velký pátek) – mládež 
 

 

 

 


